
 

 

 

 

 

                БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                           КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                            Р І Ш Е Н Н Я 

від 30 листопада 2023 року                                                               № 4813-47-VIII 

 

Про  передачу міжбюджетного  

трансферту з бюджету Білоцерківської 

міської  територіальної громади на 2023 рік 

 

Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А., відповідно до статей 93, 101 

Бюджетного кодексу України, статті 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішення Київської обласної ради від 23 грудня 2022 року  № 463-15-УІІІ «Про 

внесення змін до Програми підтримки і розвитку театрального та музичного мистецтва 

Київської області на 2022-2024 роки»,  міська рада вирішила: 

 

1. Передати з бюджету Білоцерківської міської територіальної громади до обласного 

бюджету Київської області кошти у вигляді іншої субвенції з місцевого бюджету КПКВ 9770 

«Інші субвенції з місцевого бюджету» в сумі 2 000 000 грн. на 2023 рік на надання 

фінансової допомоги комунальному підприємству Київської обласної ради «Київський 

академічний обласний музично-драматичний театр імені П.К.Саксаганського». 

2.  Доручити міському голові укласти договір між Білоцерківською міською радою та 

Київською обласною військовою адміністрацією (Київською обласною державною 

адміністрацією) про передачу іншої субвенції з місцевого бюджету обласному бюджету 

Київської області на реалізацію заходів, визначених у пункті 1. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів. 

 

 

Міський голова                                                                                                Геннадій ДИКИЙ 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


